Управление образования
администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

от 09.10.2020 г. №202

г. Кириллов

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по экологии

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации №1252 от 18.11.2013 (с изменениями от 17.03.2015,
утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации №249)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии (рейтинг победителей и призеров школьного этапа
олимпиады). ( Приложение 1)

2. Опубликовать результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по экология на сайте управления образования
администрации Кирилловского муниципального района У^щу.и14.е(1и35.ш

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.
заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования Е.А.Фафурина

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации Кирилловского
муниципального района
от 09.10.2020 г. №202

Рейтинг
победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, класс Образовательная организация Баллы

Победители школьного этапа
8 класс

1. Прохорова Светлана Сергеевна БОУ «Кирилловская СИ1» 24,5 б.
2. Лучина Александра Юрьевна БОУ КМР «Ферапонтовская СШ» 21 б.
3. Пенюгалов Дмитрий Сергеевич БОУ КМР «Алешинская ОШ» 9 6.

9 класс
1. Ушакова Анна Сергеевна БОУ «Кирилловская СШ» 47 6.
2. Гайдев Олег Русланович АОУ КМР «Николоторжская СШ» 43 б.
3. Степина Мария Константиновна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 43 б.
4. Чащина Дарина Сергеевна БОУ КМР «Ферапонтовская СШ» 41 б.
5. Попова Лолита Олеговна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 23 б.

10 класс
1. Кукушкин Иван Сергеевич БОУ «Кирилловская СШ» 29 б.
2. Лебедев Илья Владимирович БОУ «Кирилловская СШ» 29 б.

11 класс
1. Кузнецов Серафим Дмитриевич БОУ КМР «Ферапонтовская СШ» 36 6.
2;. Окуличева Ксения Павловна БОУ «Кирилловская СШ» 36 6.
3. Хоботова Арина Вадимовна БОУ «Кирилловская СШ» 36 6.
4, Минина Анна Олеговна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 29 6.

Призеры школьного этапа
8 класс

1. Веденина Анна Сергеевна БОУ «Кирилловская СШ» 17,5 6.
2. Кузнецов Пантелеймон Дмитриевич БОУ КМР «Ферапонтовская СШ» 17 6.
3. Новоселова Юлия Олеговна БОУ «Кирилловская СШ» 15,5 6.

9 класс
1. Тиханова Валерия Евгеньевна БОУ «Кирилловская СШ» 40 6.
2. Волков Роман Сергеевич БОУ «Кирилловская СШ» 40 6.
3. Милавина Милана Александровна БОУ «Кирилловская СШ» 40 6.
4. Гичин Артем Михайлович БОУ «Кирилловская СШ» 40 6.
5. Бобылев Артем Витальевич АОУ КМР «Николоторжская СШ» 40 6.
6. Прохорова Арина Витальевна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 38 6.
7. Торопова Наталья Алексеевна БОУ КМР «Ферапонтовская СШ» 37 6.
8. Евграфова Карина Сергеевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 21 6.
9. Г урин Никита Андреевич БОУ КМР «Ферапонтовская СШ» 16 6.
10. Журавлев Дмитрий Андреевич БОУ КМР «Алешинская ОШ» 16 6.

10 класс
1. Волкова Зоя Николаевна БОУ «Кирилловская СШ» 27 6.
2. Милавин Дмитрий Алексеевич БОУ «Кирилловская СШ» 22 6.
3. Ганчурин Николай Юрьевич АОУ КМР «Николоторжская СШ» 15 6.

11 класс
1. Батулина Анна Сергеевна БОУ «Кирилловская СШ» 32 6.
2. Митина Ольга Викторовна БОУ «Кирилловская СШ» 30 6.
3. Соколов Данил Алексеевич БОУ «Кирилловская СШ» 30 6.
4. Беляев Михаил Александрович АОУ КМР «Николоторжская СШ» 27 6.
5. Кирова Александра Сергеевна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 23 6.
6, Трубникова Светлана Николаевна БОУ КМР «Ферапонтовская СШ» 13 6.